аа
№ 1112-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.07.2024 № 970

р.п. Демянск

О создании антитеррористической комиссии
в Демянском муниципальном округе

В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002
года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,
Решением о формировании антитеррористической комиссии МО
Новгородской области от 20.08.2018 № 04АТК/273, Положением об
антитеррористической комиссии МО Новгородской области от 20.08.2018
№ 04АТК/274, Регламента антитеррористической комиссии МО
Новгородской области от 20.08.2018 № 04АТК/275, Администрация
Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать антитеррористическую комиссию в Демянского
муниципального округе (далее - комиссия).

2. Утвердить прилагаемый Состав антитеррористической комиссии
Демянского муниципального округа.

3. Признать утратившим силу постановления Администрации
Демянского муниципального района:

от 17.10.2017 № 949 «О создании антитеррористической комиссии в
Демянском муниципальном районе»;

от 15.12.2017 № 1221 «О внесении изменений в постановление
Администрации Демянского муниципального района от 17.10.2017 № 949»;

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 01.07.2024 09:25
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

от 03.04.2018 № 276 «О внесении изменений в постановление
Администрации Демянского муниципального района от 17.10.2017 № 949»;

от 05.06.2018 № 504 «О внесении изменений в постановление
Администрации Демянского муниципального района от 17.10.2017 № 949»;

от 20.12.2018 № 1278 «О внесении изменений в постановление
Администрации Демянского муниципального района от 17.10.2017 № 949»;

от 25.03.2019 № 225 «О внесении изменений в постановление
Администрации Демянского муниципального района от 17.10.2017 № 949»;

от 04.12.2019 № 1141 «О внесении изменений в постановление
Администрации Демянского муниципального района от 17.10.2017 № 949»;

от 08.08.2019 № 680 «О внесении изменений в постановление
Администрации Демянского муниципального района от 17.10.2017 № 949»;

от 03.04.2020 № 286 «О внесении изменений в постановление
Администрации Демянского муниципального района от 17.10.2017 № 949»;

от 25.03.2021 № 255 «О внесении изменений в постановление
Администрации Демянского муниципального района от 17.10.2017 № 949»;

от 24.03.2022 № 283 «О внесении изменений в постановление
Администрации Демянского муниципального района от 17.10.2017 № 949».

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 01.07.2024 № 970

СОСТАВ
антитеррористической комиссии Демянского муниципального округа

Сапогов
Андрей Николаевич

- Глава Демянского муниципального округа,
председатель комиссии;

Шацкий
Александр Анатольевич

- заместитель Главы Администрации округа,
заместитель председателя комиссии;

Михалёв
Сергей Валерьевич

- начальник межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел России
«Демянский» заместитель председателя
комиссии; (по согласованию)

Ганночкин
Сергей Петрович

- главный специалист по ГО и ЧС Администрации
округа, секретарь комиссии

                     Члены комиссии:
Ашухин
Александр Алексеевич

- директор МУП Демянского округа «Водоканал»;

Андреев
Сергей Александрович

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Демянское автотранспортное
предприятие» (по согласованию);

Бородин
Иван Владимирович

- начальник управления культуры Администрации
округа;

Власова
Лариса Васильевна

- председатель комитета финансов
Администрации округа (по согласованию);

Васильева
Оксана Александровна

- заместитель председателя комитета образования
Администрации округа;

Иванов
Максим Иванович

- начальника отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Крестецкому,
Демянскому и Марёвскому округам (по
согласованию);

Малков
Евгений Николаевич

- главный специалист по мобилизационной
подготовке Администрации   округа;

Михайлов
Сергей Юрьевич

- заведующий отделом правового обеспечения
Администрации округа;

Польский
Леонид Иванович

- военный комиссар Демянского и Маревского
округов Новгородской области (по
согласованию);

Тихопий
Михаил Васильевич

- начальник Демянского отделения
вневедомственной охраны филиала
Федерального казенного учреждения «Отдел
вневедомственной охраны войск национальной
гвардии Российской Федерации по
Новгородской области» (по согласованию);

Шенгоф
Наталья Владимировна

- первый заместитель Главы Администрации
округа.

2

В работе комиссии принимает участие прокурор района, сотрудник
отделения в г. Валдае Управления федеральной службы безопасности России
по Новгородской области (по согласованию).

________________________________